
Zarządzenie Nr 0151-18/2010 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 16 marca 2010 roku 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Iławy na 2010 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Miasta 

Iławy zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych w budżecie miasta Iławy na 

2010 rok o kwotę 58.127 zł w związku z ostatecznymi kwotami z budżetu państwa 

przeznaczonymi na realizację zadań zleconych i własnych zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 318 647 53 318 700

75011 Urzędy wojewódzkie 287 947 53 288 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

287 947 53 288 000

851 OCHRONA ZDROWIA 119 576 -62 119 514
85195 Pozostała działalność 192 -62 130

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

192 -62 130

852 POMOC SPOŁECZNA 11 983 109 -58 118 11 924 991

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

10 352 876 -54 248 10 298 628

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

10 297 846 -54 248 10 243 598

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

86 414 -3 367 83 047

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

19 393 -1 139 18 254

2030
Dotacje celowe otrzyamne z budżetu 
państwa na realizacjęwłąsnych zadań 
bieżących gmin

67 021 -2 228 64 793

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

164 543 -3 948 160 595

2030
Dotacje celowe otrzyamne z budżetu 
państwa na realizacjęwłąsnych zadań 
bieżących gmin

163 743 -3 948 159 795

85216 Zasiłki stałe 314 460 3 445 317 905

2030
Dotacje celowe otrzyamne z budżetu 
państwa na realizacjęwłąsnych zadań 
bieżących gmin

314 460 3 445 317 905

121 013 084 -58 127 120 954 957
72 719 220 -58 127 72 661 093
12 449 278 -58 127 12 391 151
16 899 598 0 16 899 598

43 370 344 0 43 370 344

48 293 864 0 48 293 864

33 948 956 0 33 948 956

12 344 908 0 12 344 908

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0151-18 
/2010 Burmistrza Miasta Iławy z dnia 16 marc

2010 roku

Zmiany w dochodach budżetu Miasta Iławy na 2010 rok

RAZEM DOCHODY:

2. Dochody własne

dochody bieżące
1. Dotacje celowe
2. Subwencje
3. Dochody własne

dochody majątkowe 
1. Dotacje celowe przeznaczone na inwestycje



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 724 379 53 5 724 432
75011 Urzędy wojewódzkie 666 210 53 666 263

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 53 15 053

851 OCHRONA ZDROWIA 623 016 -62 622 954
85195 Pozostała działalność 192 -62 130

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 -62 130

852 POMOC SPOŁECZNA 16 098 040 -58 118 16 039 922

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 297 846 -54 248 10 243 598

3110 Świadczenia społeczne 9 954 695 -54 248 9 900 447

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

86 414 -3 367 83 047

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 86 414 -3 367 83 047

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

313 043 -3 948 309 095

3110 Świadczenia społeczne 305 043 -3 948 301 095
85216 Zasiłki stałe 314 460 3 445 317 905

3110 Świadczenia społeczne 313 160 3 445 316 605

132 977 084 -58 127 132 918 957
71 219 571 -58 127 71 161 444

- 31 133 760 0 31 133 760

- 20 788 862 -3 376 20 785 486

- 3 763 697 0 3 763 697
- 12 185 304 -54 751 12 130 553

- 332 948 0 332 948

- 615 000 0 615 000
- 2 400 000 2 400 000

61 757 513 0 61 757 513

- 60 052 297 0 60 052 297

54 212 297 54 212 297

- 1 040 000 0 1 040 000
- 665 216 0 665 216

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego
dotacje na zadania inwestycyjne

wydatki na obsługę długu
wydatki majątkowe
w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0151- 18/2010 
Burmistrza Miasta Iławy z dnia 16 marca 2010 

roku

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta Iławy na 2010 rok

RAZEM WYDATKI:
wydatki bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t.
wydatki z tytulu poręczeń i gwarancji

w tym: 

wynagrodzenia i naliczone od nich składki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych
dotacje na zadania bieżące


	0151-16-03.16
	10.03.16 dochody
	Arkusz1

	10.03.16 wydatki
	Arkusz1


